

## **Offshore Denmark ApS**

Nørremarksvvej 27

9270 Klarup

CVR-nr. 29389942

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Doris Koch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	2
Balance pr. 30.09.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Offshore Denmark ApS  
Nørremarksvej 27  
9270 Klarup

CVR-nr.: 29389942

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Mogens Tofte Koch, formand  
Hans Erik Frost  
Doris Koch  
Louise Tofte Koch  
Morten Tofte Koch

### Direktion

Mogens Tofte Koch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udstillings- og konferenceaktiviteter, rådgivning og konsulentassistance samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat blev på 19 t.kr. Henset til at selskabet har været uden særlig aktivitet i regnskabsårets løb, anses det for tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2017 udgør 401 t.kr., og selskabets balancesum udgør 411 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.195)</b>	<b>(2.945)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.467	12.936
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>93</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(23.728)</b>	<b>10.084</b>
Skat af årets resultat	1	<u>5.220</u>	<u>(2.218)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.508)</b>	<b>7.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(18.508)</u>	<u>7.866</u>
		<b>(18.508)</b>	<b>7.866</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		374.791	366.324
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>374.791</b>	<b>366.324</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>374.791</b>	<b>366.324</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.002	8.047
Periodeafgrænsningsposter		82	82
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.084</b>	<b>8.129</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.436</b>	<b>55.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.520</b>	<b>63.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>411.311</b>	<b>429.819</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		276.311	294.819
<b>Egenkapital</b>		<b>401.311</b>	<b>419.819</b>
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>411.311</b>	<b>429.819</b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	294.819	419.819
Årets resultat	0	(18.508)	(18.508)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>276.311</b>	<b>401.311</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(5.220)	2.218
	<b>(5.220)</b>	<b>2.218</b>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		299.891
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>299.891</b>
Opskrivninger primo		66.433
Dagsværdireguleringer		8.467
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>74.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>374.791</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tofko Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
